Председателю совета по защите
диссертаций на соискание ученой
степени кандидата технических наук,
Д 220.027.01, созданного на базе
ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ
доктору технических наук, профессору
Бумбару Ивану Васильевичу,
от Маркина Дмитрия Александровича
паспорт серия 1012 №316709

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Повышение эффективности работы измельчающе-экстракционного
устройства для получения кормовой добавки» на соискание ученой степени
кандидата технических наук по специальности 05.20.01 - технологии и
средства механизации сельского хозяйства

Защита работы проводится первично.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представленные к
защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными, кроме
специально оговоренных случаев, получены мною лично.

Маркин Дмитрий Александрович «01» апреля 2022 года

«01» апреля 2022 года